
VSTUPTE DO SVĚTA KRÁSY, KDE VÁS NA KAŽDÉM KROKU ODMĚNÍME. 

Hodnota
odměn

2 184 Kč

Obj. č.: 8210 7P
ro

gr
am

 1

Hodnota
odměn

2 262 Kč

Obj. č.: 8211 5P
ro

gr
am

 2
PROGRAM MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 

1.  kampaň
Součet objednávek:

900 Kč

2.  kampaň
Součet objednávek:

1 200 Kč

3.  kampaň
Součet objednávek:

1 500 Kč

4.  kampaň
Součet objednávek:

1 800 Kč

2.  kampaň
Součet objednávek:

1 200 Kč

3.  kampaň
Součet objednávek:

1 500 Kč

4.  kampaň
Součet objednávek:

1 800 Kč

1.  kampaň
Součet objednávek:

500 Kč

2.  kampaň
Součet objednávek:

500 Kč

3.  kampaň
Součet objednávek:

500 Kč

4.  kampaň
Součet objednávek:

500 Kč

2.2.1.kampaň1.

1.  kampaň
Součet objednávek:

900 Kč

Hodnota
odměn

926 Kč

Obj. č.: 8212 3P
ro

gr
am

 3

V prvních 3 krocích (kampaních) Programu 3 získáte vzorky novinek, v posledním 4. kroku skvělé 
produkty. Vzorky novinek se mohou změnit za jiné se stejnou nebo vyšší hodnotou.

4.

C Z | 5 | 1 | 1 | 5 | 5

Nová verze vůně, kterou navrhl světoznámý parfumér 
Oliver Cresp

LÁSKANYNÍ A NAVŽDY

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,Praha 8 Česká republika.Zákaznický servis:tel.: +420 296 396 363,fax: +420 257 089 333,www.avon.cz

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Today Tomorrow ALWAYS EDP pro niPro více informací kontaktujte svoji AL/svého AG:

ulotka TTA alwejs_nowa fota.indd   1

3/6/18   1:36 PM

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

příjmení

adresa

Vůně Avon Attraction Rush pro Ni a pro NějPro více informací kontaktujte svoji AL/svého AG.

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,Praha 8 Česká republika.Zákaznický servis:tel.: +420 296 396 363,fax: +420 257 089 333,www.avon.cz

C Z | 6 | 5 | 8 | 1 | 2

2 NOVÉ vůně Z KOLEKCE AVON ATTR ACTION

jméno _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,www.avon.cz

C
Z

|0
| 9

| 6
| 9

| 8 PŘEDSTAVUJEME  
INOVATIVNÍ POVZBUZUJÍCÍ 

PÉČI O PLEŤPRO KAŽDODENNÍ HYDRATACI  
A ROZJASNĚNÍ PLETI  

POVZBUZUJÍCÍ  PÉČE

Dermatologicky testováno VHODNÉ I PRO citlivou pleť

1. Podkladová báze 2. Denní krém 3. Oční krém 4. BB krém 5. Noční krém 

Objevte řadu výrobků Anew Perfect Skin 25+

Oliver CrespOliver CrespOliver CrespOliver CrespOliver Cresp

SKASKANYNÍ A NAVŽDY
NYNÍ A NAVŽDY

Oliver CrespOliver CrespOliver CrespOliver Cresp

SKANYNÍ A NAVŽDY

RTĚNKA EPIC LIP
VÍCE BARVY  

JEDNÍM TAHEM!

NOVÁ

NOVÁ RTĚNKA 
EPIC LIP

C Z | 9 | 6 | 8 | 6 | 7

RT
ĚN

KA
 E

PI
C 

LI
P 

NOVÁ RTĚNKA EPIC LIP 
k dostání v KATALOGU 2/2018!  
Kontaktuje svoji AL/AG:

VÍCE BARVY  
NA RTECH!
Máme vyzkoušeno!

VS. KLASICKÁ 
RTĚNKA OD 

AVONU

jméno _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,
Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

2 NOVÉ vůně 2 NOVÉ vůně 2 NOVÉ vůně 2 NOVÉ vůně Z KOLEKCE AVON ATTR ACTION
Z KOLEKCE AVON ATTR ACTION

Vaše duše
v dokonalé 

harmonii  

C Z | 5 | 8 | 9 | 4 | 5

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

Vůně Perceive Soul pro Ni a pro Něj.

Pro více informací konktaktujte 

svoji AL/svého AG:

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ulotka duet.indd   1

5/21/18   9:30 AM

POVZBUZUJÍCÍ 
POVZBUZUJÍCÍ 

Dermatologicky testováno VHODNÉ I PRO citlivou pleť

FRAGRANCE LIKE  

NO OTHERS

�
e w

in
gs

 p
re

se
nt

ed
 in

 th
e p

ic
tu

re
 ar

e n
ot

 p
ar

t o
f t

he
 p

ro
du

ct

New fragrance from world-renowned perfumer,  

combining unique ingredients to ensure its 

AMAZING LONG-LASTINGNESS.

Stačí objednat ve 4 po sobě jdoucích kampaních a skvělé dárky vám 
zpříjemní váš start ve Světě krásy AVON.

PROGRAM MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 



VSTUPTE DO SVĚTA KRÁSY, KDE VÁS NA KAŽDÉM KROKU ODMĚNÍME. 

PROGRAM MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 

PODMÍNKY PROGRAMU MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 
Vyberte si jeden ze tří programů Moje AVON přivítání. Ve své první kampani spolupráce zadejte se svou objednávkou, ve které 
splníte podmínku 1. kroku programu, speciální obj. č. vybraného programu. Po zadání speciálního obj. č. v  první kampani už 
není možné vybraný program v  dalších krocích měnit. V  dalších krocích není nutné zadávat obj. č., program bude pokračovat 
automaticky. Po splnění podmínek získáte dárky v  příslušné kampani s  objednávkou automaticky. Objednávky se v  rámci jedné 
kampaně sčítají. Každý program se vztahuje vždy na 4 po sobě jdoucí kampaně. V  případě, že účastník v  kterékoliv fázi nesplní 
podmínku objednávky připadající na příslušný krok (kampaň) v  rámci programu, jeho účast v  programu je automaticky ukončena.  
Každý účastník může být do programu zařazen pouze jednou. Tento program je platný pro všechny nové AL/AG, které/kteří začnou 
spolupráci s AVONem v K11/2018.

Programy nelze mezi sebou kombinovat. 

Líbí se vám skvělé dárky z programu 
Moje AVON přivítání? Sdílejte je! Obrázky odměn ze všech 
programů nově naleznete ve své Online kanceláři v sekci Aktuálně. 

Zároveň jsou zde pro vás připraveny kosmetické 
a produktové informace o odměnách z jednotlivých kroků. 

Stačí objednat ve 4 po sobě jdoucích kampaních a skvělé dárky vám 
zpříjemní váš start ve Světě krásy AVON.

NOVINKA

SLEVA 25 %*
Pro nové AL/AG, pro které je K11   

první kampaní spolupráce. 

25 %25
SLEVA

* Sleva 25 % platí na objednávku min. 900 Kč. Objednávka není kumulativní. 


